
FF Eicklingen

Mittleres Löschfahrzeug

Fahrgestell: MAN TGL 10.220 4x2 BL

Aufbau: BTG

Besatzung: 1/5

Funkrufname: Florian Celle 21/42-4

Kennzeichen: CE-F 4204

Baujahr: 2023

Indienststellung: 2023

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

6.450 mm

2.400 mm

3.050 mm

6.535 kg

9.000 kg

162 kW / 220 PS

4.580 cm³

Mittleres Löschfahrzeug der Freiwilligen Feuerwehr Samtgemeinde Flotwedel, Ortsfeuerwehr Eicklingen.  

www.dev.einsatzfahrzeuge-celle.de              Stand:06.12.2025              1 von 1


