

Mittleres Löschfahrzeug



Fahrgestell:	MAN TGL 10.220 4x2 BL
Aufbau:	BTG
Besatzung:	1/5
Funkrufname:	Florian Celle 21/42-4
Kennzeichen:	CE-F 4204
Baujahr:	2023
Indienststellung:	2023

Technische Daten:

Länge:	6.450 mm
Breite:	2.400 mm
Höhe:	3.050 mm
Leermasse:	6.535 kg
Zul. Gesamtgewicht:	9.000 kg
Leistung:	162 kW / 220 PS
Hubraum:	4.580 cm ³

Mittleres Löschfahrzeug der Freiwilligen Feuerwehr Samtgemeinde Flotwedel, Ortsfeuerwehr Eicklingen.